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Total R$ 43,02
17 de maio de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à tarde.

Obrigado por viajar,
Gilson

 

 

 

Sua viagem de quarta-feira à tarde com a Uber

       

   

Total R$ 43,02
Você usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga
automática do Uber Cash para continuar economizando.

Preço da viagem R$ 42,02

Subtotal R$ 42,02

Custo fixo R$ 1,00

Pagamentos  

R$ 43 02

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
qua 17/05/2023 17:01

Para:Dep. GILSON MARQUES <dep.gilsonmarques@camara.leg.br>;

https://click.uber.com/f/a/DD4wl8tnKobX_WkhUChMjw~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
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Uber Cash
17/5/2023 17:01

 

Você viajou com Diego
4.93 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

16:43
ParkShopping - Brasilia - DF,

71219-900

17:01
SHN Q 5 Bloco B - Asa Norte,

Brasília - DF, 70705-020,

Brasil

Comfort 14.52 Quilômetros | 17 min

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯
Entrar em contato com o
suporte ❯

  Minhas viagens ❯  

R$ 43,02

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

https://click.uber.com/f/a/Y60TYZMm_v6VBHuIlYJiTQ~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNmE4Y2Q1MWUtODU4My00YjhiLWEwMjYtNGM3NzFkNWY5YjMyVwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/IAqGW7LkZy7MzimTxf22-w~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZGObMmVk2REeh1IfZGVwLmdpbHNvbm1hcnF1ZXNAY2FtYXJhLmxlZy5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/TykZAsi7O2jjWo57ZILiPA~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmRjmzJlZNkRHodSH2RlcC5naWxzb25tYXJxdWVzQGNhbWFyYS5sZWcuYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/07jkp1yTQg68PAZfNRKDSA~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZGObMmVk2REeh1IfZGVwLmdpbHNvbm1hcnF1ZXNAY2FtYXJhLmxlZy5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/PPO2CduQHHFlHYgGRYmnkQ~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0QiaHR0cHM6Ly9tLnViZXIuY29tL3VsL3N1cHBvcnRfaG9tZVcEdWJlckIKZGObMmVk2REeh1IfZGVwLmdpbHNvbm1hcnF1ZXNAY2FtYXJhLmxlZy5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/fab57GtkTMVUCtltPpzPtA~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmRjmzJlZNkRHodSH2RlcC5naWxzb25tYXJxdWVzQGNhbWFyYS5sZWcuYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/Y60TYZMm_v6VBHuIlYJiTQ~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNmE4Y2Q1MWUtODU4My00YjhiLWEwMjYtNGM3NzFkNWY5YjMyVwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/U0tHwt1dga0F7Fb1nTdsfQ~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/YUtxcwwGKh1j0Pw8NwET9A~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNmE4Y2Q1MWUtODU4My00YjhiLWEwMjYtNGM3NzFkNWY5YjMyL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
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Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.

https://click.uber.com/f/a/OUO97ShyfYq6RTXKXlI2Cw~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/WDCowZqLmAU6nnotvcBlug~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmRjmzJlZNkRHodSH2RlcC5naWxzb25tYXJxdWVzQGNhbWFyYS5sZWcuYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/lErGcbcasWPm0V3_Xw4cXQ~~/AAAAAQA~/RgRmRmYbP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpkY5syZWTZER6HUh9kZXAuZ2lsc29ubWFycXVlc0BjYW1hcmEubGVnLmJyWAQAAAAA

